

Nano Çok Amaçlı Temizleyici Teknoloji ve Üretim Girişimi Kitle Fonlama Platformunda Fonlamaya Çıktı

Sitrett MX, kitle fonlama platformu fonbulucu'da fonlamaya çıktı. Yatırım turu için yapılan ön talep toplama süreci tamamlanmış olup 1285 yatırımcı toplam 17.920.423,00 TL ön talep bildirmiştir. Şirket, uluslararası sertifikalara sahip güvenilir yapısı ve İnnopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde yürüttüğü yenilikçi Ar-Ge çalışmalarıyla dikkat çekmektedir.

Ankara, 26 Aralık 2024 – Yatırımcılar için bu yatırım turu, hem operasyonel büyümeyi destekleme hem de uluslararası pazarlarda daha güçlü bir konum elde etme hedefiyle tasarlanan bir süreçtir. Şirketin sağladığı öne çıkan avantajlar şunlardır:

- **İlave Pay Avantajları:** İlk 15 gün içinde yatırım yapanlara %10'a varan bedelsiz pay imkanları sunulmaktadır.
- **Güçlü Referanslar:** NATO, TÜV ve ISO gibi uluslararası sertifikasyonlara sahip olan şirket, global pazarda güvenilir bir tedarikçi konumundadır.
- **Ar-Ge ve Teknolojik Yenilikler:** İnnopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde sürdürülen Ar-Ge çalışmaları, şirketin yenilikçi çözümler geliştirmesine olanak sağlar.

Temizlik ve hijyen teknolojileri alanında yenilikçi çözümler sunan Sitrett MX, 26 Aralık 2024 tarihinde başlayan Köprü Yatırım Turu'nu duyurdu. Kampanya, fonbulucu kitle fonlama platformunda 25 Ocak 2025 tarihine kadar devam edecek.

Sitrett MX, 7 üniversitenin ortaklığıyla Konya'daki İnnopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde Ar-Ge faaliyetlerini yürütürken, kozmetik, dermokozmetik, gıda takviyeleri ve sağlık teknolojileri alanlarında çevre dostu ürünler geliştiriyor. Yeni yatırım turu, şirketlerin mevcut operasyonel büyümelerini desteklemek ve gelecekte gerçekleşecek büyük yatırım turlarına hazırlık yapmak amacıyla düzenleniyor.

Köprü Yatırım Turu

Bu yatırım turu, zincir marketlerle yeni iş birlikleri kurarak, vadeli alımlara finansman sağlama ve şirketin değerini artırma hedefiyle tasarlandı. Kampanya kapsamında yatırımcılara çekici şartlar sunuluyor:

- **Fonlama Tutarı:** 25.000.000 TL olarak planlanan fonlama hedefinin %20'lik bir ek fonlama hakkı bulunuyor.
- **Yatırım Avantajları:** Kampanyanın ilk 15 gününde yatırım yapanlara %10 ilave bedelsiz pay; kampanya süre boyunca belirli yatırım tutarları için %5 ila %25 arasında ek bedelsiz pay imkânı.
- **Asgari Yatırım:** 1.000 TL olarak belirlenmiştir.

Sitrett MX'in Büyük Başarıları ve Potansiyeli

Sitrett MX, 6 yıllık Ar-Ge sürecinin sonucunda geliştirilen yenilikçi ve çevre dostu temizlik çözümleriyle bugün itibariyle 35 ülkeye ihracat yapmaktadır. Şirket, NATO Firma Kodu, TSE, ISO, ve TÜV gibi uluslararası sertifikalara sahiptir. Devlet Malzeme Ofisi Teknolojik Ürünler Kataloğu'nda temizlik ürünleri kategorisinde yer alan tek marka olarak, kamu kurumlarına doğrudan satış yapabilme avantajını kullanmaktadır.

Kısa ve Orta Vadeli Hedefler

Sitrett MX, yeni zincir market iş birlikleri kurarak yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda güçlenmeyi planlıyor. Kısa vadede, zincir marketlerde yaygınlaşıp büyük cirolara ulaşmayı ve büyük yatırım turları öncesinde şirket değerlemesini yüksek çarpanlara ulaştırmayı hedefliyor. Orta vadede, en az 50 ülkeye ihracat yapmayı ve 250 bin üyeye ulaşan bir network sistemi kurmayı amaçlıyor.

Sitrett MX, yenilikçi iş modelleri, çevre dostu yaklaşımları ve genç vizyoner liderliği ile temizlik, hijyen ve sağlık teknolojileri alanında geleceğin markası olmaya aday. Bu köprü yatırım turu, hem mevcut yatırımcılar hem de yeni katılımlar için benzersiz bir fırsat sunmaktadır.

Yatırım için: <https://fnb.lc/sitrettmx-kopru-yatirim>